
Osłona Envision™ i podkładka Envision™ firmy CIVCO Medical 
Solutions to innowacyjne rozwiązania umożliwiające 

wykonywanie całkowicie BEZŻELOWYCH 
zabiegów ultrasonograficznych!

Envision™ firmy CIVCO to przełomowa 
technologia umożliwiająca wykonywanie 
procedur ultrasonograficznych w 100% bez 
użycia żelu bez pogorszenia jakości obrazu. 
Osłona Envision i podkładka Envision służą 
jako ochrona przed wirusami. Produkty z linii 
Envision™ są aktywowane poprzez sterylny 
płyn (np. sól fizjologiczną).

Envision™ jest idealnym rozwiązaniem pod-
czas zabiegów radiologicznych oraz dostępu 
naczyniowego z wykorzystywaniem ultra-
sonografu, podczas biopsji FNA tarczycy, 
zakładania cewników CVC oraz PICC i blokad 
nerwów, bez względu na wzrost czy posturę 
pacjenta. W zestawach dostarczane są wraz 
ze sterylnym opakowaniem ściereczek nasą-
czonych roztworem soli fizjologicznej (o ile nie 
jest opisane inaczej).

Na podstawie wielu badań klinicznych wykazano, że żel do USG jest zdolny do przenoszenia i rozprzestrzenia infekcji. 
Envision™ umożliwia wykonywanie bezżelowych zabiegów ultrasonograficznych, redukując ryzyko zakażenia podczas 
zabiegów biopsji lub w trakcie skanowania nienaruszonej skóry. 

OGRANICZENIE RYZYKA ZAKAŻEŃ KRZYŻOWYCH:

Envision™ zapewnia pewny obraz kliniczny badania. Osłony Envision™ mogą pomóc poprawić widoczność komórek w FNA 
poprzez eliminację potrzeby stosowania żelu do tych procedur. Badania wskazują na niekorzystny wpływ żelu na aspiracje 
cienkoigłowe.

POPRAWA JAKOŚCI OTRZYMANEGO OBRAZU I PRÓBKI FNA:

Osłona Envision jest prosta w użyciu dzięki bezżelowemu mocowaniu quick-peel osłony do czoła sondy. Po zabiegu nie ma 
potrzeby usuwania żelu z sondy USG oraz ciała pacjenta. Dzięki użyciu Envision™ czyszczenie sondy jest bardzo proste.

PRZYSPIESZENIE PRZEPROWADZENIA PROCEDURY:

100% gel-free ultrasound proceduresSM



Podkładka skanująca Envision™

Podkładka skanująca Envision™ firmy CIVCO stanowi barierę wirusową, która umożliwia w 100% 
bezżelowe procedury ultrasonograficzne. Jest aktywowana sterylnym płynem i nie wymaga żelu. 
Podkładki skanujące Envision™ mogą być przyklejane zarówno do czoła sondy, jak i do pacjenta, w celu 
przeprowadzania procedur USG w obszarach wrażliwych. Podkładka Envision™ zawiera silikonowy klej, 
który jest przydatny w przypadku stosowania u pacjentów z delikatną skórą, nie powoduje podrażnienia 
skóry przy usuwaniu. 
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